

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Ejendomsselskabet Industrivej 10, Rønnede ApS
Industrivej 10, 4683 Rønnede
CVR-nr. 21 18 57 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Svend Peter Revsbeck
dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Medlem af FSR-Danske revisorer
CVR-NR 27966675

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80
www.ecoteam.dk
pl@ecoteam.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Industrivej 10, Rønnede ApS
Industrivej 10
4683 Rønnede

CVR-nr.: 21 18 57 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Faxe

Direktion

Svend Peter Revsbeck, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være ejendomsselskab, herunder at opføre, udvikle og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 117.060, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 859.267.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		249.106	209.653
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-28.050</u>	<u>-17.991</u>
Resultat før finansielle poster		221.056	191.662
Finansielle indtægter		655	1.089
Finansielle omkostninger	3	<u>-71.619</u>	<u>-74.544</u>
Resultat før skat		150.092	118.207
Skat af årets resultat	4	<u>-33.032</u>	<u>-26.020</u>
Årets resultat		<u>117.060</u>	<u>92.187</u>
Årets henlæggelse til andre reserver		-468.000	0
Overført resultat		<u>585.060</u>	<u>92.187</u>
		<u>117.060</u>	<u>92.187</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>2.916.197</u>	<u>2.944.247</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.916.197</u>	<u>2.944.247</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.916.197</u>	<u>2.944.247</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.711	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>53.656</u>
Tilgodehavender		<u>98.711</u>	<u>53.656</u>
Likvide beholdninger		<u>38.789</u>	<u>13.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.500</u>	<u>67.220</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.053.697</u></u>	<u><u>3.011.467</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	468.000
Overført resultat		<u>734.267</u>	<u>149.207</u>
Egenkapital		<u>859.267</u>	<u>742.207</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>417.491</u>	<u>407.493</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>417.491</u>	<u>407.493</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.446.531</u>	<u>1.511.461</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.446.531</u>	<u>1.511.461</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	67.600	68.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.594	31.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.719	167.989
Selskabsskat		23.034	10.286
Anden gæld		25.461	0
Deposita		<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>330.408</u>	<u>350.306</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.776.939</u>	<u>1.861.767</u>
Passiver i alt		<u><u>3.053.697</u></u>	<u><u>3.011.467</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	468.000	149.207	742.207
Årets opskrivning	0	-468.000	0	-468.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>585.060</u>	<u>585.060</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>734.267</u>	<u>859.267</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>28.050</u>	<u>17.991</u>		
	<u>28.050</u>	<u>17.991</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>71.619</u>	<u>74.544</u>		
	<u>71.619</u>	<u>74.544</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	23.034	10.286		
Årets udskudte skat	<u>9.998</u>	<u>15.734</u>		
	<u>33.032</u>	<u>26.020</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2024</u>	<u>30. juni 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.580.173</u>	<u>1.514.131</u>	<u>67.600</u>	<u>1.160.000</u>
	<u>1.580.173</u>	<u>1.514.131</u>	<u>67.600</u>	<u>1.160.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SPR Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr.1.514, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 2.916.